INHQLISVEIZEICHNIS

Vorbemerkungen
Lesepass
Vorlage ,Wiirfel“

Geschichten:
Monster gibt es doch
Elira, das Schattenmé&dchen
Geheime Treffen

Die Buchprdsentation
Nachts in der Schule
Fall gelost?

Auf schnellen Fligeln
Supermarktgesprdche
Funf Meter
Sonnenlicht

Das Packchen
Heldenhaft

Praktikum am Nordpol

Bibliografische Informationen
https://d-nb.info/1300027800

11
13
15
17
19
21
23
25
27
29
31

(241 Wobrter)
(266 Worter)
(283 Worter)
(287 Wérter)
(289 Worter)
(292 Wérter)
(293 Worter)
(295 Worter)
(296 Worter)
(296 Worter)
(296 Worter)
(297 Worter)
(300 Worter)

digitalisiert durch E


https://d-nb.info/1300027800

