

INHALTSVERZEICHNIS

Vorbemerkungen	2
Lesepass	4
Vorlage „Würfel“	6

Geschichten:

Monster gibt es doch	7 (241 Wörter)
Elira, das Schattenmädchen	9 (266 Wörter)
Geheime Treffen	11 (283 Wörter)
Die Buchpräsentation	13 (287 Wörter)
Nachts in der Schule	15 (289 Wörter)
Fall gelöst?	17 (292 Wörter)
Auf schnellen Flügeln	19 (293 Wörter)
Supermarktgespräche	21 (295 Wörter)
Fünf Meter	23 (296 Wörter)
Sonnenlicht	25 (296 Wörter)
Das Päckchen	27 (296 Wörter)
Heldenhaft	29 (297 Wörter)
Praktikum am Nordpol	31 (300 Wörter)